UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         / BDT - TTB                    Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v tham gia góp ý dự thảo Tờ

trình và Quyết định bãi bỏ Quyết

định số 34/2015/QĐ-UBND ngày

06/8/2015 của UBND tỉnh về việc

điều chỉnh thẩm quyền xác định đơn

giá cho thuê đất theo quy định tại

Quyết định số 07/2014/QĐ-UBND

ngày 06/3/2014 của UBND tỉnh

             Kính gửi: Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 630/STC - QLGCS ngày

08/3/2023 về việc góp ý dự thảo Tờ trình và Quyết định bãi bỏ Quyết định số

34/2015/QĐ-UBND ngày 06/8/2015 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh thẩm

quyền xác định đơn giá cho thuê đất theo quy định tại Quyết định số

07/2014/QĐ-UBND ngày 06/3/2014 của UBND tỉnh;

Ban Dân tộc tỉnh không tham gia bổ sung thêm về nội dung dự thảo tờ

trình cũng như dự thảo quyết định bãi bỏ Quyết định số 34/2015/QĐ-UBND

ngày 06/8/2015 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh thẩm quyền xác định đơn giá

cho thuê đất theo quy định tại Quyết định số 07/2014/QĐ-UBND ngày

06/3/2014 của UBND tỉnh.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, Thủy

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-03-16T10:58:19+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-03-16T13:05:33+0700

		2023-03-16T13:05:33+0700

		2023-03-16T13:05:33+0700